社団法人 溶接学会　研究委員会入会申込書

２０　   年　　　月　　　日

社団法人　溶接学会会長殿

研究委員会規約を承認の上、下記の通り入会を申し込みます。

住　所 〒

名　称

申込責任者

加入ご希望の研究委員会の□を塗りつぶして記して下さい。

専門研究委員会名

□ 溶接法研究委員会

□ 溶接冶金研究委員会

□ 溶接疲労強度研究委員会

□ 高エネルギービーム加工研究委員会

□ 軽構造接合加工研究委員会

□ 溶接構造研究委員会

□ マイクロ接合研究委員会

□  マイクロ接合研究委員会（ソルダリング分科会）

□ 界面接合研究委員会

フリガナ

入会者名

氏名ローマ字

住　　　所 〒

所属部署名

T　E　L

F　A　X

e-mail

個人情報についての取扱い

　・各研究委員会会員名簿の作成

　・各研究委員会開催案内、資料等配布物の送付

・上記利用目的以外での使用の際は、各研究委員会委員長の承認もしくは各研究委員会役員会、各研究委員会にて承認のうえ決定使用いたします。

＜研究委員会入会申込書送付先＞

　　　　　　　　　社団法人　溶接学会　研究委員会担当係

研究委員会の開催案内、資料送付等の連絡先となります。
（研究委員会開催案内はe-mailにて送信しております。お持ちの際は必ずご記入下さい。）

・本入会申込書にて取得した個人情報は、溶接学会個人情報保護方針に基づき適正に管理、保護いたします。

・取得した個人情報については以下の目的範囲内で利用いたします。

〒101-0025　東京都千代田区神田佐久間町1-11　Tel：03（3253）0488

㊞